Ementa: ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Isael c/c Departamento de Trânsito, estudos e

providências para pintura da faixa de pedestres na Av. Fortunato Moreira, centro em

frente a Galeria Barão Garden.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. Isael c/c Departamento de

Trânsito, estudos e providências para pintura da faixa de pedestres na Av. Fortunato Moreira,

centro em frente a Galeria Barão Garden.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-06-06T16:12:10+0000